
男子B

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] コース名

チャンピオンコース

主審 佐藤　智弥 [秋田] スタート地点 335m

フィニッシュ地点 200m

競技委員長 伊藤　弥市郎 [秋田] 標高差 135m

１本目 ２本目

コースセッター 金子　徹章 [秋田] コースセッター 金子　徹章 [秋田]

前走者 - A - 山崎　静流 前走者 - A - 山崎　静流

前走者 - B - 佐藤　京也 前走者 - B - 佐藤　京也

前走者 - C - 嶋津　和輝 前走者 - C - 嶋津　和輝

前走者 - D - 大信田　路琉 前走者 - D - 大信田　路琉

前走者 - E - 高橋　凛湖 前走者 - E - 高橋　凛湖

前走者 - F - 高橋　あさひ 前走者 - F - 高橋　あさひ

旗門数 21(20) スタート時間 10:54 旗門数 19(19) スタート時間 12:43

天候 雪 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム

スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / -1.0℃

F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 238 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 42.30 38.90 1:21.20 0.00
2 229 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 44.06 41.14 1:25.20 43.84
3 240 9003656 上野 弘 山形 ﾊｲｼﾞSC 45.76 42.03 1:27.79 72.23
4 239 9002551 古川 正司 青森 青森県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 46.63 42.06 1:28.69 82.09
5 237 9000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 47.49 42.84 1:30.33 100.07
6 230 9000259 佐藤 幸雄 秋田 ﾗｲﾅｰSC 46.87 43.64 1:30.51 102.04
7 241 9000290 茂木 伸也 秋田 矢島SC 46.55 44.03 1:30.58 102.81
8 244 9000291 播摩 一男 秋田 矢島SC 46.90 43.80 1:30.70 104.13
9 233 9000236 佐々木 正守 秋田 五城目SC 46.39 44.51 1:30.90 106.32

10 234 9002976 榎澤 義男 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 47.73 43.59 1:31.32 110.92
11 245 9003169 菅原 基吉 山形 朝日SC 47.26 44.45 1:31.71 115.20
11 231 9000262 松橋 肇 秋田 鷹巣SC 48.14 43.57 1:31.71 115.20
13 226 9000194 梅川 良一 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 49.07 42.85 1:31.92 117.50
14 222 9000221 佐藤 政賢 秋田 大館SC 47.15 44.78 1:31.93 117.61
15 246 9003281 舩見 勝 山形 蔵王観光開発SC 47.51 44.74 1:32.25 121.11
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F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 232 9000193 山本 幸男 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会湯田 46.93 45.38 1:32.31 121.77
17 216 9000232 成田 金正 秋田 鷹巣SC 47.08 45.67 1:32.75 126.59
18 221 9000229 今野 勲 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 49.37 43.55 1:32.92 128.46
19 209 9000313 北川 征紀 山形 酒田SC 47.85 45.91 1:33.76 137.67
20 218 9000316 森 保二 山形 村山SC 49.47 44.34 1:33.81 138.21
21 217 9000192 佐賀 剛二 岩手 雪友会 49.05 44.92 1:33.97 139.97
22 225 9002552 五十嵐 淳二 山形 最上町SC 49.64 44.97 1:34.61 146.98
23 208 9000147 横田 良雄 青森 新郷SC 48.38 46.84 1:35.22 153.67
24 220 9000198 下田 淳 岩手 ﾖｰﾃﾞﾙ会 50.39 45.01 1:35.40 155.64
25 227 9000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 48.52 46.90 1:35.42 155.86
26 213 9000214 岩沢 幹保 秋田 大館SC 48.49 47.26 1:35.75 159.48
27 210 9000311 吉家 寧之 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 50.17 46.49 1:36.66 169.45
28 228 9000331 奈佐 國男 山形 蔵王ﾗｲｻﾞSC 51.31 46.35 1:37.66 180.41
29 211 9000305 阿部 健 秋田 大館SC 51.07 47.17 1:38.24 186.77
30 243 9002291 齊藤 英明 岩手 雪友会 50.73 47.97 1:38.70 191.81
31 215 9000203 渡辺 成夫 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 52.14 46.85 1:38.99 194.99
32 236 9003151 横井 弘明 秋田 大館SC 54.49 47.78 1:42.27 230.94
33 214 9000261 藤井 新吾 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 53.14 49.21 1:42.35 231.82
34 224 9002339 深澤 宏 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 53.12 50.70 1:43.82 247.93
35 219 9000226 吉田 茂夫 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:01.75 44.57 1:46.32 275.33
36 212 9000184 新谷 雅史 岩手 雪友会 55.47 51.59 1:47.06 283.44

DID NOT START [1st RUN] 1

223 9000309 加藤 十 秋田 藤里SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1

235 9003682 佐藤 武志 秋田 ｽｷｰｹﾞﾉｯｽ大曲ｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1

242 9002303 髙橋 俊一 岩手 水沢ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] SAJTD #03/055/91
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 238 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 3.85 3.85 0.00

2 229 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 10.41 10.41 43.84

3 240 9003656 上野 弘 山形 ﾊｲｼﾞSC 57.52

4 239 9002551 古川 正司 青森 青森県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 47.02 47.02 82.09

5 237 9000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 16.86 16.86 100.07

6 230 9000259 佐藤 幸雄 秋田 ﾗｲﾅｰSC 47.95 47.95 102.04

7 241 9000290 茂木 伸也 秋田 矢島SC 54.80

8 244 9000291 播摩 一男 秋田 矢島SC 113.00

9 233 9000236 佐々木 正守 秋田 五城目SC 79.00

10 234 9002976 榎澤 義男 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 87.58

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 238 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 3.85

2 229 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 10.41

5 237 9000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 16.86

25 227 9000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 26.03

19 209 9000313 北川 征紀 山形 酒田SC 29.88

合計

スタート時点のポイント上位５名 (B) 87.03

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 126.09

該当選手のレースポイント (C) 328.04

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -11.492

四捨五入 -11.49

ペナルティ計算値 -11.49

ミニマムペナルティ 4.00

マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 4.00

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] SAJTD #03/055/91
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